МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по отбору претендентов для работы в
подведомственных Поволжскому управлению министерства образования и

науки Самарской области образовательных учреждениях в рамках
реализации мер социальной поддержки выпускников образовательных

учреждений

от 05.04.2024 г. № 2

Присутствовали:
Сазонова С.Н. - руководитель Поволжского управления, председатель
комиссии;

Члены комиссии:
Аникина Н.В. -  начальник отдела организации образовательных ресурсов;
Клычкова М.С. -  главный специалист отдела организации образовательных
ресурсов.

Повестка дня:
проведение конкурсного отбора для заключения договора на обучение и

предоставление мер социальной поддержки в размере 350 тысяч рублей в
соответствии с Порядком отбора претендентов для работы в подведомственных
Поволжскому управлению министерства образования и науки Самарской
области образовательных учреждениях в рамках реализации мер социальной
поддержки выпускников образовательных учреждений.

Слушали:
Аникину Н.В., начальника отдела организации образовательных ресурсов.

Министерством образования и науки Самарской области Поволжскому
управлению выделен 1 договор на 350 тысяч рублей.

На рассмотрение комиссии представлено портфолио претендента на
заключение договора на обучение и предоставление мер социальной поддержки
на 350 тысяч рублей:

1. Стряхилевой Полины Александровны, выпускницы ГАОУ ВО
«Московский городской педагогический университет» по направлению
подготовки Педагогическое образование «Математика и современные
образовательные технологии», трудоустройство в ГБОУ СОШ имени В.Г.
Солодовникова с. Черноречье м.р. Волжский на должность учителя
математики.

Решили заключить договор на обучение и предоставление мер социальной
поддержки на 350 тысяч рублей с:

1. Стряхилевой Полиной Александровной, выпускницей ГАОУ ВО
«Московский городской педагогический университет» по направлению
подготовки Педагогическое образование «Математика и современные
образовательные технологии», трудоустройство в ГБОУ СОШ имени В.Г.
Солодовникова с. Черноречье м.р. Волжский на должность учителя
математики.

Председатель комиссии: С.Н. Сазонова

Члены комиссии:

М.С. Клычкова

Н.В. Аникина